

# Niels Benzin A/S

Skyttegade 7

2200 København N

CVR-nr. 20180838

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. maj 2024

---

Niels-Henrik Benzin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af kommunikations- og designbureauet Niels Benzin A/S. Driften omfatter bl.a. markedsførings- og designrådgivning, herunder grafisk produktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 317.307, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.852.698, og en egenkapital på kr. 1.818.500.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud for næste regnskabsår.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.996.568</b>	<b>1.942.379</b>
Personaleomkostninger	1	-1.557.633	-1.329.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.478	-41.108
<b>Driftsresultat</b>		<b>404.458</b>	<b>572.189</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		170.694	159.908
Finansielle omkostninger		-143.826	-127.181
<b>Resultat før skat</b>		<b>431.326</b>	<b>604.916</b>
Skat af årets resultat		-114.019	-150.517
<b>Årets resultat</b>		<b>317.307</b>	<b>454.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		317.307	454.399
<b>Resultatdisponering</b>		<b>317.307</b>	<b>454.399</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.507	71.477
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>102.507</b>	<b>71.477</b>
Deposita		275.428	155.818
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>275.428</b>	<b>155.818</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>377.936</b>	<b>227.295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.744	832.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.576.654	3.465.786
Udskudte skatteaktiver		5.951	2.329
Periodeafgrænsningsposter		166.413	106.608
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.474.762</b>	<b>4.406.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.474.762</b>	<b>4.406.906</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.852.697</b>	<b>4.634.201</b>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		925.000	925.000
Overført resultat		893.500	576.193
<b>Egenkapital</b>		<b>1.818.500</b>	<b>1.501.193</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.961.044	2.283.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.280	305.590
Selskabsskat		117.641	154.276
Anden gæld		427.332	335.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.901	53.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.034.197</b>	<b>3.133.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.034.197</b>	<b>3.133.008</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.852.697</b>	<b>4.634.201</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	925.000	576.193	1.501.193
Årets resultat	0	317.307	317.307
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>925.000</b>	<b>893.500</b>	<b>1.818.500</b>

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.495.897	1.270.394
Pensioner	41.856	38.400
Andre omkostninger til social sikring	19.879	20.288
	<u><b>1.557.632</b></u>	<u><b>1.329.082</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på ca. t.kr. 200. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Niels Benzin Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
